
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-106/24 
Дана: 13.11.2015. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића 1 
ПИБ:101460424 • матични број:08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12 и 14/15) 
 
 

Општинска управа општине Нови Кнежевац 
 
 
објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности бр. ЈН I-1.3.7/2015 – 
Реконструкција водоводне мреже у насељу Мали Сигет, шифра из општег речника јавних 
набавки: 45232151 – радови на обнови водоводне мреже, уговор је закључен са „ПОТИСКИ 
ВОДОВОДИ“ ДОО  из Хоргоша. 
 
Вредност уговора: 1.623.625,00 динара без ПДВ-а, односно 1.948.350,00 динара са ПДВ-ом. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 2 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.623.625,00 динара без ПДВ-а 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.08.2015. године. 
 
Датум закључења уговора: 05.11.2015. године. 
 
Период важења уговора: крајњи рок за извршење радова је 29 дана од дана увођења 
Извођача радова у посао. 
 
Основни подаци о добављачу: „ПОТИСКИ ВОДОВОДИ“ ДОО, са седиштем у Хоргошу, 
Железничка бр.22, ПИБ 100787707, матични број 08025355, број рачуна 160-9545-56, 
телефон 024/792-050, факс 024/792-348 и e-mail адреса hroffice@vodaho.rs , кога заступа 
директор Весна Маркотић.  


